
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

19 жовтня  2023 року  №5/1 
 

 Про рекомендацію для участі в другому турі конкурсного відбору 

фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових 

досліджень, науково-технічних (експериментальних) розробок молодих 

вчених,  виконання яких розпочнеться з 2024 року за рахунок коштів 

загального фонду державного бюджету, фундаментального наукового 

дослідження «Інтегрований підхід до професійної підготовки STEM-

орієнтованих педагогів: синергія наукоємних і цифрових технологій». 

Керівник – доцентка Марина НЕСТЕРЕНКО 

 

 Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи 

професорки Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада 

 

 УХВАЛИЛА: 

 

 Рекомендувати для участі в другому турі конкурсного відбору 

фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових досліджень, 

науково-технічних (експериментальних) розробок молодих вчених,  

виконання яких розпочнеться з 2024 року за рахунок коштів загального фонду 

державного бюджету, фундаментальне наукове дослідження «Інтегрований 

підхід до професійної підготовки STEM-орієнтованих педагогів: синергія 

наукоємних і цифрових технологій». Керівник – доцентка Марина 

НЕСТЕРЕНКО.   

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

19 жовтня  2023 року  №5/2 
 

Про подовження академічної відпустки аспірантки третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти ІІІ року заочної форми навчання 

спеціальності 032 Історія та археологія ТАРВЕРДОВОЇ Яни Миколаївни, 

яка навчається за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб, по 

31.10.2024 р. у зв’язку з сімейними обставинами 

 

 Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи 

професорки Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада 

 

 УХВАЛИЛА: 

 

Подовжити академічну відпустку аспірантки третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти ІІІ року заочної форми навчання спеціальності 

032 Історія та археологія ТАРВЕРДОВОЇ Яни Миколаївни, яка навчається за 

рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб, по 31.10.2024 р. у зв’язку з 

сімейними обставинами. Науковий керівник – докторка історичних наук, 

професорка КОНСТАНТІНОВА Вікторія Миколаївна.  

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ 

 

  

  

 


